[image: г]
Совет народных депутатов
Великоархангельского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от  22октября 2021  года №74
с. Великоархангельское
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Великоархангельского сельского поселения от 10.09.2021 г. № 70 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 г. № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 г.», Указом Губернатора Воронежской области от 13.05.2020 № 184-у "О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в Воронежской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)" (в последней редакции), в целях недопущения дальнейшего распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), Совет народных депутатов Великоархангельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Великоархангельского сельского поселения от 10.09.2021 г. № 70 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», заменив в пункте 2 решения слова « «29» октября 2021 года в 10 часов 00 минут» словами « «12» ноября 2021 года в 10 часов 00 минут».
2. Конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района  Воронежской области уведомить кандидатов, подавших заявление на участие в конкурсе о переносе даты проведения конкурса.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов и иной официальной информации Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального районаи на официальном сайте органов местного самоуправления Великоархангельского сельского поселения в  сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы
Великоархангельскогосельского поселения                              В.В. Алексенко

Председатель Совета народных депутатов
Великоархангельского сельского поселения                               С.Ю. Божко
image1.jpeg